Муниципальное образование
                                         Мегрегское сельское поселение

                                                     Протокол № 22
                                              Заседания Совета  ветеранов
30.01.2018 года                                                                                    д. Мегрега

                                                           Присутствовали:
                                                           Васильева З.И., заместитель председателя
                                                           Члены Совета ветеранов:
                                                            Буслович А.Н.
                                                            Лекандер Т.В.
                                                            Макарова В.И.
                                                            Макарова Л.И.
                                                        Ганина Л.С.
                                                        Ерофеева Л.Г.
                                                        Лаврукова Г.И.
                                                        Уткина Н.Н.
                                                         Ильин В.А.

                                                  Повестка дня:

1. О вручении подарков ветеранам  ОАО « Племсовхоз Мегрега».
1.  Об участии ветеранов, проживающих на территории Мегрегского сельского поселения, в 4 Зимней Спартакиаде пенсионеров Олонецкого национального муниципального района.

Слушали:
     По - первому вопросу Васильеву З.И., которая сообщила, что
     администрация ОАО « Племсовхоза Мегрега» обратилась с просьбой
     вручить подарки ветеранам ОАО  « Племсовхоз Мегрега», которые не
     смогли присутствовать на торжественных мероприятиях, посвященных
     50- летию со дня образования совхоза.
     Решили: Членам Совета ветеранов,  приглашавшим ветеранов совхоза на
    торжественные мероприятия, вручить подарки, которые не смогли
    присутствовать на      торжественных мероприятиях,  посвященных 50-
    летию со дня   образования совхоза.
      По - второму вопросу Буслович А.Н., которая ознакомила членов Совета
[bookmark: _GoBack]     ветеранов с Положением о проведении 4 Зимней Спартакиады
     пенсионеров Олонецкого национального муниципального района.
      Решили: Принять участие в 4 Зимней Спартакиаде пенсионеров
      Олонецкого национального муниципального района.

Сформировать команду в следующем составе : Тарасова Галина Ивановна, Козлова Алевтина Владимировна, Шалгуев Иван Васильевич, Буслович Олег Валентинович.

    Заместитель Председателя Совета ветеранов           З.И. Васильева
    Секретарь Совета ветеранов                                      Г.И. Лаврукова